
NATUROMEGA 3
Integratore alimentare a base di acidi grassi 
polinsaturi Omega 3 ad alto contenuto 
di EPA (acido eicosapentaenoico) e DHA 
(acido docosaesanoico). Utile in caso di 
necessità di mantenimento della normale 
funzione cardiaca.

Un’assunzione giornaliera di 250 mg di EPA e DHA contribuisce al 
mantenimento della normale funzionalità cardiaca. Inoltre, il DHA 
contribuisce al mantenimento delle normali funzioni cerebrali e visive 
al dosaggio di 250 mg al giorno.

INTEGRATORI  >  COLESTEROLO E TRIGLICERIDI

CONFEZIONE: 120 perle

MECCANISMO D’AZIONE



POSOLOGIA: si consiglia l’assunzione da 1 a 3 perle di omega 3 al giorno, preferibilmente durante 
i pasti.

INGREDIENTI: Olio di pesce concentrato al 70% in acidi grassi Omega 3 sotto forma di esteri 
etilici (rapporto EPA/DHA 2:1). Involucro perla: gelatina; Glicerolo vegetale e acqua purificata. 
Antiossidanti: Vitamina E naturale (alfa-tocoferolo), olio essenziale di Limone 0,75-1,5%.

TENORE MEDIO DEI COSTITUENTI PER 1 PERLA DOSE GIORNALIERA

Olio di pesce di cui:
EPA
DHA
Omega 3 totali

1150 mg
450 mg
225 mg
785 mg

3450 mg
1350 mg
675 mg

2355 mg

Vitamina E 9 mg (75% VNR) 27 mg (225% VNR)

www.farmalabor.it

NATURLABOR È UNA LINEA DI PRODOTTI:

www.naturlabor.it
info@naturlabor.it


